
 1/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Jindra 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Zhodnocení logistického zabezpečení jednotky Hasičského 
    záchranného sboru pro vybrané typové zásahy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce je zaměřena na logistické zabezpečení jednotky HZS pro vybranou 
typovou činnost, která je pro danou jednotku aktuální. Cíl práce je formulován v bodu 5 
výstižně a správně. Struktura práce vytváří předpoklad pro naplnění tématu a cíle práce. 
Zadání bakalářské práce a zásady pro vypracování jsou dodrženy. 
Teoretická část práce se zabývá vymezením pojmů z oblasti logistiky, krizového řízení a 
integrovaného záchranného systému. V třetí kapitole je podrobně rozebrána organizace 
hasičského záchranného sboru, kterému je věnována největší pozornost. Čtvrtá kapitola 
popisuje typové činnosti. Praktická část se zaměřuje na řešení a logistické zabezpečení jednotky 
dopravní nehody a otázky nouzového přežití obyvatelstva. V kapitole 7 je uvedeno potřebné 
vybavení Hasičského záchranného sboru při mimořádné události. Je provedeno zhodnocení 
logistiky při řešení dopravní nehody, vytipovány problémy v logistické zabezpečení a následně 
jsou navržena opatření ke zlepšení stavu v oblasti logistiky HZS Olomouckého kraje. 



 1/2

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Použité zdroje pro zpracování práce jsou převážně aktuální. Norma 690-3 je dodržena. 
Formální úprava práce je na dobré úrovni. Vyskytují se však předložky na koncích řádků, 
někde je jiné řádkování než v ostatním textu práce. 
 
Práce byla posouzena, je původní, nejedná se o plagiát, podobné dokumenty 0 %. 
 
Práce studenta v průběhu zpracování bakalářské práce byla průběžná, byl v odpovídajícím 
kontaktu s vedoucím práce. Student byl aktivní. Termíny z harmonogramu zpracování práce 
byly většinou dodrženy. Prokázal schopnost práce se zdroji. Zapracovával doporučení          
od vedoucího práce. Kvalita práce je na velmi úrovni. Student prokázal základní schopnosti 
řešit zadané téma práce. 
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nemám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.5. 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



 1/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Jindra 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Zhodnocení logistického zabezpečení jednotky Hasičského 
    záchranného sboru pro vybrané typové zásahy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce je zaměřena na logistické zabezpečení jednotky HZS pro vybranou 
typovou činnost, která je pro danou jednotku aktuální. Cíl práce je formulován v bodu 5 
výstižně a správně. Struktura práce vytváří předpoklad pro naplnění tématu a cíle práce. 
Zadání bakalářské práce a zásady pro vypracování jsou dodrženy. 
Teoretická část práce se zabývá vymezením pojmů z oblasti logistiky, krizového řízení a 
integrovaného záchranného systému. V třetí kapitole je podrobně rozebrána organizace 
hasičského záchranného sboru, kterému je věnována největší pozornost. Čtvrtá kapitola 
popisuje typové činnosti. Praktická část se zaměřuje na řešení a logistické zabezpečení jednotky 
dopravní nehody a otázky nouzového přežití obyvatelstva. V kapitole 7 je uvedeno potřebné 
vybavení Hasičského záchranného sboru při mimořádné události. Je provedeno zhodnocení 
logistiky při řešení dopravní nehody, vytipovány problémy v logistické zabezpečení a následně 
jsou navržena opatření ke zlepšení stavu v oblasti logistiky HZS Olomouckého kraje. 



 1/2

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
Použité zdroje pro zpracování práce jsou převážně aktuální. Norma 690-3 je dodržena. 
Formální úprava práce je na dobré úrovni. Vyskytují se však předložky na koncích řádků, 
někde je jiné řádkování než v ostatním textu práce. 
 
Práce byla posouzena, je původní, nejedná se o plagiát, podobné dokumenty 0 %. 
 
Práce studenta v průběhu zpracování bakalářské práce byla průběžná, byl v odpovídajícím 
kontaktu s vedoucím práce. Student byl aktivní. Termíny z harmonogramu zpracování práce 
byly většinou dodrženy. Prokázal schopnost práce se zdroji. Zapracovával doporučení          
od vedoucího práce. Kvalita práce je na velmi úrovni. Student prokázal základní schopnosti 
řešit zadané téma práce. 
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nemám. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.5. 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


